केन्द्रीय विद्यालय के रि पु ब पल्लिपुरम

KENDRIYA VIDYALAYA CRPF PALLIPURAM

प्रवेश अधिसूचना

ADMISSION NOTIFICATION

भारत सरकार की राष्ट्रीय शिक्षा नीति 2020 के अंतर्गत जिन बच्चों ने 31 मार्च 2023 को 5 वर्ष की आयु पूरी कर ली है तथा आयु 6 वर्ष से कम हो, उनके लिए केन्द्रीय विद्यालय के रि पु ब पिल्लिपुरम में इसी शैक्षिक वर्ष 2023-24 में बालवाटिका-3 की कक्षाएं शुरू की जा रही हैं। ऑनलाइन पंजीकरण 06-07-2023 (गुरुवार, सुबह 9 बजे) से 18/07/2023 (मंगलवार, शाम 7:00 बजे) तक किया जा सकता है।

अधिक जानकारी के लिए कृपया विद्यालय की वेबसाइट www.crpfpallipuram.kvs.ac.in देखें।

As part of the NEP 2020, classes for Balvatika 3 are going to be started in KV CRPF PALLIPURAM for the children who have completed 5 years of age and less than 6 years of age as on 31st March 2023, for the academic year 2023-24. Online registration can be done from 06-07-2023 (Thursday, 9 A.M.) to 18/07/2023(Tuesday, 7:00 P.M.).

For more details please visit the Vidyalaya website www.crpfpallipuram.kvs.ac.in

प्राचार्य Principal

Phone: - 04712750425